הכנסת מרכז המחקר והמידע

ירושלים, כ"ה באדר ב' תשע"ב
19 במרס 2012

הקצאת מכשירי שיקום וניידות לנכים

מסמך זה נכתב בעבור הוועדה המיוחדת לפניית הציבור של הכנסת, בראשות חה"כ דוד אזולאי, לקראת דיון בפניות ציבור בנושא סיוע משרד הבריאות לילדים נכים בעזרים רפואיים. הדיון מתקיים בעקבות פניות של הורים לילדים נכים הטוענים כי השתתפות משרד הבריאות במימון רכישת מכשירי ניידות מעטה ואינה עונה על הצרכים הרפואיים של ילדיהם.

במסמך זה נציג את הליך הקצאת מכשירי השיקום והניידות על-ידי משרד הבריאות ונתונים על השתתפות המשרד במימון המכשירים האלה, על התקציב המיועד לתחום זה ועל מספר הבקשות למכשירי שיקום וניידות המוגשות למשרד הבריאות.

1. מבוא

התוספת השלישית לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 (להלן: החוק), קובעת את שירותי הבריאות שבאחריות משרד הבריאות לתת לתושבי המדינה, והם: רפואה מונעת, גריאטריה, פסיכיאטריה ומכשירי שיקום.¹ שירותים אלה אינם כלולים בסל שירותי הבריאות שקופות-החולים מחויבות לספק למבוטחים.

מיום חקיקת החוק מתקיים דיון על העברת שירותי הבריאות שבאחריות משרד הבריאות לידי קופות-החולים, ובתוך כך על העברת תחום מכשירי השיקום והניידות.